关于办理2015级硕士研究生提前毕业手续的通知

各学院、2015级研究生：

根据学校《山东科技大学关于研究生提前毕业的暂行规定（山科大研字﹝2010﹞12号》有关精神，为做好2017年研究生毕业等相关工作，现将办理2015级硕士研究生提前毕业手续的有关事项通知如下。

一、申请人须具备下列条件：①2015级硕士研究生；②个人培养计划中的各门课程成绩合格；③开题报告成绩合格；④学位英语考试合格或符合免试条件；⑤成绩单须经所在学院教科办负责人审核签字、盖章；⑥符合学校和所在学院规定的其他提前毕业条件。
二、申请人须向所在学院提交提前毕业的书面申请，填写《山东科技大学研究生提前毕业申请表》，经指导教师签字，学院主管研究生培养和主管研究生就业的领导审核、批准后报研究生院教务科（行政楼210房间）。
三、根据相关工作安排，办理提前毕业的截止时间定于2016年10月10日，拟提前毕业的研究生须将经学院审批的《研究生提前毕业申请表》于10月7日至10日期间由所在学院收齐统一交送至研究生院教务科，逾期不再受理。
特此通知

附件.山东科技大学研究生提前毕业申请表
研究生院

2016年9月14日

附件：

山东科技大学研究生提前毕业申请表
学院（盖章）：
	学号

	姓名

	性别

	学位外语成绩

	导师姓名

	专业

	录取类别
	非定向、定向、委培

	培养计划 规定学分

	已完成的学分

	开题报告、论文工作计划和文献综述完成情况

	发表学术论文情况

	联系电话
	申请人导师：                      申请人：

	申请提前毕业理由：

申请人：
                                                年   月   日

	导师意见：

签名：

      年   月  日
	分管研究生教学工作副院长意见
负责人（签名）：

            年   月  日
	分管学生工作党委副书记意见
负责人（签名）：

           年   月  日

	学院教科办成绩审核意见
 负责人（签名）
              年   月   日
	研究生院意见：
  负责人（签名）：

                   年   月   日

注：此表由研究生院教务科存档